
Ślubowanie w II LO
Uroczystość ślubowania "pierwszoklasistów" rozpoczęła Beata Kiereś,  dyrektor II  LO,  która na
wstępie powitała wszystkich przybyłych gości, a następnie skierowała swoje słowa do wszystkich
uczniów rozpoczynających przygodę w szkole średniej.
- Chociaż 1 września staliście się członkami naszej społeczności szkolnej, to dopiero dziś, składając
ślubowanie na sztandar szkoły, staniecie się pełnoprawnymi uczniami II Liceum Ogólnokształcącego
im. M. Skłodowskiej-Curie. Uczniami świadomymi swych praw oraz obowiązków. Cieszę się, że
wybraliście  naszą  szkołę.  Jesteśmy  dumni,  że  to  właśnie  my  będziemy  towarzyszyć  Wam  w
dorosłości i dojrzałości – mówiła dyrektor Kiereś i dodała.
- Zostaliście przyjęci z wielką życzliwością. Uczyć będziecie się w komfortowych warunkach. W
pięknie odnowionym i unowocześnionym budynku. Wierzę, że znajdziecie tu nie tylko wiedzę i
umiejętności, ale także zrozumienie i nowe przyjaźnie, które przetrwają całe lata.

Podczas uroczystości głos zabrali również przybyli goście, w tym prezydent Krzysztof Chojniak,
który przemawiając do uczniów, podkreślił bogatą historię placówki oraz jej patronki.
- Chciałbym Wam wszystkim z całego serca życzyć, aby wybitna patronka oraz wybitni absolwenci II
LO byli dla Was dodatkową motywacją. Nie szczędźcie trudu oraz wysiłku w nauce, bo to zaowocuje
w przyszłości.  Szkoła  średnia  to  też  przeżywanie  wyjątkowych  i  radosnych  chwil,  szczególnie
związanych z zawiązywaniem przyjaźni. Życzę, aby takich momentów było jak najwięcej. Wierzę
również, że poprzez Waszą postawę wniesiecie także piękny wkład w bogatą tradycję szkoły - mówił
prezydent.

Uroczystości  przez  cały  czas  towarzyszyły  występy  artystyczne  uczniów  II  LO.  Każdy  z  nich
prezentował wspaniałe umiejętności wokalne oraz muzyczne. 

Przypominamy,  że  szkoła  i  jej  otoczenie  w  ostatnim  czasie  przeszły  kompletną  metamorfozę.
Inwestycja  objęła  termomodernizację  całego  budynku,  wymianę  stolarki  okiennej  i  drzwiowej,
wymianę węzła cieplnego oraz remont sal  lekcyjnych, a także pokrycia dachowego, na którym
zamontowano  instalację  fotowoltaiczną.  Zadbaliśmy  również  o  teren  wokół  szkoły,  gdzie
wykonaliśmy  drogę  dojazdową,  ułożyliśmy  kostkę  brukową  imitującą  granit,  a  schody  zostały
przykryte granitowymi płytami.


